PORTARIA N.º 986, DE 26/08/2025

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO
DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO
DECRETO  Nº  44.600,  DE  13/07/2023  E  NOS  TERMOS  DO  ART.  91  E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para as servidoras abaixo relacionadas referente
ao  mês de SETEMBRO/2025

MATRÍCULA NOME INICIO PA TERMINO PA INICIO FERIAS
TERMINO

FERIAS
DIAS

286 MARIA DA PENHA TRIVILIN 04/04/2022 03/04/2023 01/09/2025 10/09/2025 10

2848 MATILDE RECLA DOS SANTOS 20/04/2023 19/04/2024 01/09/2025 12/09/2025 12

6215 TERESA MARGARIDA PIRCHINER 19/02/2021 18/02/2022 15/09/2025 03/10/2025 19

9111 DEBORA AMORIM GOMES
BARBOSA 01/02/2024 31/01/2025 08/09/2025 17/09/2025 10

20588 ROSIELI GERALDIN M.FOLETTO 15/02/2023 14/02/2024 08/09/2025 17/09/2025 10

26181 ELISANGELA PACH S.SEGATTO 21/08/2023 20/08/2024 08/09/2025 26/09/2025 19

28867 MARCELO ZOPELARI MIRANDA 19/02/2024 18/02/2025 08/09/2025 07/10/2025 30

31133 ELISANGELA DE OLIVEIRA CRUZ 23/04/2024 22/04/2025 01/09/2025 30/09/2025 30

38524 RUTE CICILIA LEAL RODRIGUES 29/01/2024 28/01/2025 01/09/2025 15/09/2025 15

38591 ALICE DEL BORTOLI 29/01/2024 28/01/2025 01/09/2025 15/09/2025 15

38934 LARISSA DUARTE FLORENCIO 01/02/2024 31/01/2025 15/09/2025 24/09/2025 10

39608 FERNANDA VAGO MOSCHEM 23/04/2024 22/04/2025 01/09/2025 30/09/2025 30

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Agosto de 2025.

JENILZA SPINASSE MORELLATO
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 48394/2025